
Secí stroj HORSCH Pronto 4 DC

Secí stroj HORSCH Pronto 4 DC

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Diskový secí stroj Pronto jedním pracovním

přejezdem připraví seťové lůžko, správně

utuží půdu a vyseje osivo. Kvalita setí,

především rovnoměrnost uložení osiva, je

vysoká i při velké pojezdové rychlosti. V

přední…

Kontakt

Ing. Michal Sechter

BAZAR, PŮJČOVNA

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

Diskový secí stroj Pronto jedním pracovním přejezdem připraví seťové lůžko, správně utuží

půdu a vyseje osivo. Kvalita setí, především rovnoměrnost uložení osiva, je vysoká i při velké

pojezdové rychlosti. V přední části je DiscSystem v dvouřadém uspořádání. Utužení povrchu

půdy zajišťuje pneumatikový pěch, který utlačuje pás půdy vždy pro 2 secí botky. Na přání je

možné kola pěchu vybavit polyuretanovou pěnou, která zajistí dlouhou životnost pneumatik.

Dvojité kotoučové botky mohou pracovat s přítlakem až 120 kg. Diskové secí botky jsou

hloubkově naváděny kopírovacími kladkami. Několik typů výsevních válečků zajišťuje výsev od

trav až po luskoviny, s výsevkem od 0,1 kg/ha až po 800 kg/ha. Secí stroj ovládá a kontroluje

řídící a ovládací jednotka E-Manager, která je umístěna v kabině traktoru.

Výbava stroje (E-Manager, znamenáky, secí botky TurboDisc se zavlačovači, pneumatikový

pěch Ф 78 cm, 2 řady krátkých disků):  

- jednokomorový zásobník na 2 800 litrů                                                           

- dmychadlo s přímým hydropohonem                  

- disky pro kypření kolejí traktoru                                                

- HD pneumatiky                                                 

- kontrola průchodu osiva                                                                                   

- čidlo průchodu osiva (28 ks)    

 - vzduchová brzdová soustava

mailto:michal.sechter@pekass.eu



